

1.งานจ้างก่อสร้าง (ให้ปฏิบัติตามหนังสือเวียนกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค 0421.3/ว90

ลงวันที่ 22 สิงหาคม 2555 เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคางานก่อสร้างของทางราชการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	โครงการพัฒนาและส่งเสริมการท่องเที่ยวจังหวัดอุทัยธานี		
	ทางหลวงหมายเลข 3011 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านไร่ - บ้านไต้		
	ระหว่าง กม. 2+808 - กม. 4+200		
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงอุทัยธานี สำนักงานทางหลวงที่ 12 (สุพรรณบุรี) กรมทางหลวง		
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	60,823,500.00		บาท
3. ลักษณะงาน	โดยสังเขป ทำการจ้างเหมา โครงการพัฒนาและส่งเสริมการท่องเที่ยวจังหวัดอุทัยธานี		
	ตามแบบแปลนของส่วนสำรวจและออกแบบอนุมัติโดยสำนักงานทางหลวงที่ 12		
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	- ๓ พ.ค. ๒๕๖๗	เป็นเงิน	60,823,500.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง	5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม		
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
6.1 นายอนันต์	ศรีเจริญ	รอ.ขท.(ว) อุทัยธานี	ประธานกรรมการ
6.2 นายไพศาล	สิทธิเขตรกรณ์	รอ.ขท.(ป) อุทัยธานี	กรรมการ
6.3 นายวิฑูรย์	ศรีวัฒนา	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ

ราคาประมาณ

แขวงทางหลวงอุทัยธานี

1. งานจ้างเหมาทำการ โครงการพัฒนาและส่งเสริมการท่องเที่ยวจังหวัดอุทัยธานี
 ทางหลวงหมายเลข 3011 ตอนควบคุม 0100 ตอน บ้านไร่ - บ้านไต้
 ระหว่าง กม. 2+808 - กม. 4+200

เรียน ผอ.ขท.อุทัยธานี ผ่าน รอ.ขท.(บ) อุทัยธานี

คณะกรรมการพิจารณากำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 8 CM. THICK	SQ.M.	16,700.00	18.25	304,775.00
2	REMOVAL OF EXISTING LIGHTING POLE	EACH	70.00	1,841.00	128,870.00
3	REMOVAL OF EXISTING THERMOPLASTIC MARKING	SQ.M.	320.00	14.52	4,646.40
4	CLEARING AND GRUBBING	SQ.M.	28,865.00	4.40	127,006.00
5	EARTH EXCAVATION	CU.M.	11,125.00	55.24	614,545.00
6	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	CU.M.	1,500.00	60.76	91,140.00
7	SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	CU.M.	200.00	60.76	12,152.00
8	EARTH EMBANKMENT	CU.M.	17,805.00	205.60	3,660,708.00
9	EARTH FILL IN MEDIAN & ISLAND	CU.M.	1,315.00	141.80	186,467.00
10	EARTH FILL UNDER SIDEWALK	CU.M.	1,945.00	195.90	381,025.50
11	SOIL AGGREGATE SUBBASE	CU.M.	3,760.00	642.70	2,416,552.00
12	CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	CU.M.	3,485.00	1,252.00	4,363,220.00
13	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. DEPTH	SQ.M.	10,890.00	102.00	1,110,780.00
14	PRIME COAT (MC-70)	SQ.M.	30,312.00	40.39	1,224,301.68
15	TACK COAT	SQ.M.	31,220.00	14.26	445,197.20
16	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	TON	200.00	2,456.00	491,200.00
17	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	SQ.M.	30,135.00	298.80	9,004,338.00
18	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	SQ.M.	29,960.00	326.70	9,787,932.00
19	R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS 2	M.	60.00	4,246.00	254,760.00
20	R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS 3	M.	1,855.00	2,850.00	5,286,750.00
21	CLAY SLOPE PROTECTION	CU.M.	2,070.00	40.05	82,903.50
22	R.C. MANHOLES TYPE C FOR R.C.P. DIA. 1.00 M. WITH CONCRETE COVER	EACH	115.00	23,810.00	2,738,150.00
23	R.C. MANHOLES TYPE C FOR R.C.P. DIA. 1.00 M. WITH MODIFIED STEEL COVER	EACH	37.00	30,850.00	1,141,450.00
24	R.C. RECTANGULAR PIPE FROM CURB INLET	M.	16.00	1,919.00	30,704.00
25	STEEL GRATING	EACH	127.00	130.00	16,510.00
26	R.C. V-GUTTER	M.	422.00	823.10	347,348.20
27	RETAINING WALL TYPE 1B	M.	917.00	1,221.00	1,119,657.00
28	RETAINING WALL TYPE 2A	M.	627.00	5,105.00	3,200,835.00
29	CONCRETE CURB AND GUTTER 0.50 M. WIDTH	M.	4,485.00	751.20	3,369,132.00
30	R.C. SLAB 7 CM. THICK WITH STAMPED SURFACE (INCLUDE 5 CM. SAND	SQ.M.	4,810.00	529.40	2,546,414.00
31	หลั้วานวลน้อย	SQ.M.	3,500.00	24.50	85,750.00
32	เฟืองฟ้า	EACH	32,540.00	33.29	1,083,256.60
	ยอดยกไป				55,658,476.08

	ยอดยกมา				55,658,476.08
33	RELOCATION OF EXISTING W-BEAM GUARDRAIL	M.	80.00	355.80	28,464.00
34	งาน SIGN PLATE ชนิดแผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์ หนา 2.0 มม. แผ่นสติกเกอร์โดยวิธีตัด - ประเภทที่ 7,8 หรือ ประเภทที่ 10 SUPER HIGH INTENSITY GRADE หรือประเภทที่ 9 VERY HIGH INTENSITY GRADE สำหรับพื้นสะท้อนแสงสีต่างๆ และตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีค่า (ทึบแสง) (ไม่มีเฟรม)	SQ.M.	4.00	5,323.00	21,292.00
35	งาน SIGN PLATE ชนิดแผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์ หนา 2.0 มม. แผ่นสติกเกอร์โดยวิธีตัด - ประเภทที่ 7,8 หรือ ประเภทที่ 10 SUPER HIGH INTENSITY GRADE หรือประเภทที่ 9 VERY HIGH INTENSITY GRADE สำหรับพื้น,ตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่างๆ (ไม่มีเฟรม)	SQ.M.	3.60	6,809.00	24,512.40
36	STEEL COLUMN SQUARE TUBE 7.50 X 7.50 X 0.32 CM.	M.	49.00	612.70	30,022.30
37	RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKET	EACH	8.00	23,410.00	187,280.00
38	ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKETS WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT-OFF	EACH	41.00	39,950.00	1,637,950.00
39	ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE DOUBLE BRACKETS WITH TWO HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS,	EACH	40.00	49,550.00	1,982,000.00
40	RELOCATE OF EXISTING FLASHING SIGNAL	EACH	1.00	538.60	538.60
41	FLASHING SIGNAL (SOLAR CELL)	EACH	3.00	18,180.00	54,540.00
42	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	SQ.M.	1,500.00	375.50	563,250.00
43	CURB MARKINGS	SQ.M.	730.00	83.33	60,830.90
44	RELOCATION OF EXISTING KILOMETER STONE	EACH	3.00	924.00	2,772.00
45	RELOCATION OF EXISTING TRAFFIC SIGN	EACH	13.00	538.60	7,001.80
46	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION (ชุดที่ 6)	LS.	1.00	4,569.92	4,569.92
47	ทำการรื้อย้ายหม้อแปลงไฟฟ้า ติดตั้งใหม่ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	EACH	1.00	50,000.00	50,000.00
48	ค่าธรรมเนียมขยายเขตไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า 30 KVA พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	EACH	3.00	170,000.00	510,000.00

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น

รวมเป็นราคาตามเกณฑ์คำนวณ

60,823,500.00

หกสิบล้านแปดแสนสองหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน

คณะกรรมการฯ

(นายอนันต์ ศรีเจริญ)

ร.ช.ท.(ว) อุทัยธานี

ประธานกรรมการราคากลาง

(นายไพศาล สิทธิเชตรกรณ์)

ร.ช.ท.(ป) อุทัยธานี

กรรมการราคากลาง

(นายวิฑูรย์ ศรีปมา)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

กรรมการราคากลาง

คณะกรรมการเปิดซอง

ผอ.ช.ท.อุทัยธานี เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น 60,823,500.00 บาท

หกสิบล้านแปดแสนสองหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน

(นายไพศาล สิทธิเชตรกรณ์)

ร.ช.ท.(ป) อุทัยธานี รักษาการแทน ผอ.ช.ท.อุทัยธานี

(.....) - ๓ พ.ค. ๒๕๖๓ (ว./ค./ป.)